

ÅRSREDOVISNING

för

Munck Inredningsarkitekter AB

Org.nr. 556398-7006

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01--2025-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kristina Munck af Rosenschöld Rantil, Styrelseledamot

2025-09-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom inredningsarkitektur i såväl offentliga som privata miljöer.

Företagets säte är i Stockholm.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	1 389	1 976	2 001	2 538
Resultat efter finansiella poster	-178	-129	-36	282
Soliditet (%)	50,00	56,12	52,14	42,95

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har minskat med 30% mot föregående år, vilket beror på att bolagets enda anställda tillika företrädare har gått ner i arbetstid.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	539 389	5 746	665 135
Balanseras i ny räkning			5 746	<u>-5 746</u>	<u>0</u>
Årets resultat				<u>-32 673</u>	<u>-32 673</u>
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>545 135</u>	<u>-32 673</u>	<u>632 462</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	545 135
Årets resultat	<u>-32 673</u>
	512 462

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>512 462</u>
	512 462

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Munck Inredningsarkitekter AB

Org.nr. 556398-7006

RESULTATRÄKNING		2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 389 169	1 975 899
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	-28 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 389 169</u>	<u>1 947 899</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-872 597	-1 440 696
Övriga externa kostnader		-313 966	-261 972
Personalkostnader	2	-328 550	-326 295
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-60 000	-60 000
Summa rörelsekostnader		<u>-1 575 113</u>	<u>-2 088 963</u>
Rörelseresultat		-185 944	-141 064
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 634	12 598
Räntekostnader och liknande resultatposter		-363	-972
Summa finansiella poster		<u>8 271</u>	<u>11 626</u>
Resultat efter finansiella poster		-177 673	-129 438
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		145 000	145 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>145 000</u>	<u>145 000</u>
Resultat före skatt		-32 673	15 562
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-9 816
Årets resultat		<u>-32 673</u>	<u>5 746</u>

BALANSRÄKNING		2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	60 000	120 000
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	<u>19 500</u>	<u>19 500</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		79 500	139 500
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	<u>445 119</u>	<u>421 119</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		445 119	421 119
Summa anläggningstillgångar		524 619	560 619
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>28 702</u>	<u>28 702</u>
Summa varulager		28 702	28 702
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		302 972	53 948
Övriga fordringar		10 271	24 784
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>58 558</u>	<u>114 798</u>
Summa kortfristiga fordringar		371 801	193 530
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>701 824</u>	<u>929 921</u>
Summa kassa och bank		701 824	929 921
Summa omsättningstillgångar		1 102 327	1 152 153
SUMMA TILLGÅNGAR		1 626 946	1 712 772

BALANSRÄKNING	2025-04-30	2024-04-30
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	545 135	539 389
Årets resultat	-32 673	5 746
Summa fritt eget kapital	512 462	545 135
Summa eget kapital	632 462	665 135
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	228 000	373 000
Summa obeskattade reserver	228 000	373 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	76 923	22 790
Skatteskulder	0	9 816
Övriga skulder	677 561	630 031
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12 000	12 000
Summa kortfristiga skulder	766 484	674 637
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 626 946	1 712 772

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	-

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda 2024/2025 2023/2024*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	1,00	1,00
--------------------------------	------	------

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2025-04-30 2024-04-30

Ingående anskaffningsvärden	300 000	300 000
Utgående anskaffningsvärden	300 000	300 000
Ingående avskrivningar	-180 000	-120 000
Årets avskrivningar	-60 000	-60 000
Utgående avskrivningar	-240 000	-180 000
Redovisat värde	60 000	120 000

NOTER

Not 4	Övriga materiella anläggningstillgångar	2025-04-30	2024-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	<u>19 500</u>	<u>19 500</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>19 500</u>	<u>19 500</u>
	Redovisat värde	19 500	19 500

Innehavet avser konst.

Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2025-04-30	2024-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	421 119	397 119
	Inköp	<u>24 000</u>	<u>24 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>445 119</u>	<u>421 119</u>
	Redovisat värde	445 119	421 119

Marknadsvärdet av innehavet uppgår per balansdagen till 550.120 SEK.

Övriga noter

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

H A K Munck af Rosenschöld Rantil

H A K Munck af Rosenschöld Rantil

2025-08-20